
ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS

Efektīvi un neagresīvi attīra sekojošas virsmas:

▪  Keramikas un porcelāna �īzes

▪  Visu veidu akmens materiāli

▪  Plastikāta lamināti

▪  LVT, linoleja, gumijas un PVC segumi

▪  Stikls, spoguļi un mozaīka

▪  Kvarca un marmora aglomerāti

▪  Metāla izstrādājumi un virsmas

PRODUKTA APRAKSTS

UltraCare Multicleaner Spray ir lietošanai gatavs izsmidzināms tīrīšanas līdzeklis. Tā īpašā formula garantē
augstu attīrīšanas līmeni nebojājot virsmas, uz kurām tas tiek izmantots. To raksturo arī patīkama smarža.
UltraCare Multicleaner Spray nav jāatšķaida, jo tas ir gatavs lietošanai un ir ideāls risinājums dabīgā akmens,
keramikas, kvarca un marmora aglomerātu darba virsmu, dušas kabīņu, stikla mozaīkas vai keramikas �īžu

sienu, stikla un spoguļu ikdienas tīrīšanai.
UltraCare Multicleaner Spray nav jānoskalo, jo tas neatstāj atlikumus un/vai nosēdumus uz virsmas, un to var
izmantot gan iekštelpās, gan ārā.

UZMANĪBU!

▪  Nekad neizmantot UltraCare Multicleaner Spray uz vaskotām virsmām. Šaubu gadījumā veikt iepriekšēju
pārbaudi neuzkrītošā vietā.

▪  Strādājot ar UltraCare Multicleaner Spray, izmantot gumijas cimdus.

▪  UltraCare Multicleaner Spray nebojā metāla vai cinkotas virsmas; tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo
materiālu daudzveidību, vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi.

▪  Neuzklāt UltraCare Multicleaner Spray uz karstām virsmām.

DARBA APRAKSTS

Izsmidzināt UltraCare Multicleaner Spray uz tīrāmās virsmas no 30 cm attāluma un pēc tam notīrīt ar sausu
drānu. Turēt pudeli vertikāli.

ULTRACARE MULTICLEANER

SPRAY

Lietošanai gatavs profesionāls tīrīšanas līdzeklis



IEPAKOJUMS

UltraCare Multicleaner Spray ir pieejams 6 x 750 ml, kartona kastēs.

PATĒRIŅŠ

Ar vienu 750 ml pudeli var notīrīt virsmu, kas vienāda ar aptuveni 30 m². Atkarībā no atšķaidījuma,

piesārņojuma pakāpes, veida un apstrādājamās virsmas tas var atšķirties.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Multicleaner Spray, kas uzglabāts oriģinālajā iepakojumā, uzglabāšanas termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums: 1,00 g/cm³

pH: 10

Ieteicamā darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: 5 minūtes

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.



11007-3-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


